

**Ямочный ремонт дорог
горячим способом
асфальтобетонной смесью и
пломбированием ям горячим
способом на дорогах р-на
(L646(km0-7.46); L650(km0-
7.0);L647(km0-3.36);L649(km0-
0.8);L648(km0-2.3).**

(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА**Ремонт****Сметная стоимость 420 367,06 Lei**

Составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	500,0000	212,828	106 414,075
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	800,0000	184,636	147 708,424
3	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.	t	46,0000	1 726,138	79 402,330
4	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc (Для сбора и погрузки фрезированного асфальта)	h-ut	4,0000	219,170	876,680
5	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	100,0000	18,886	1 888,640
		<i>Total</i>	Lei			336 290,149
		Итого Раздел В том числе зарплата				336 290,149 29 638,875

	Total	Lei	336 290,15
	Соц мед страх	24 %	7 113,33

1	2	3	4	5	6	7	
		Итого				343 403,48	
		Накладные расходы	1 %			3 434,03	
		Итого				346 837,51	
		Прибыль	1 %			3 468,37	
		Итого				350 305,88	
		НДС	20 %			70 061,18	
		Итого по смете: В том числе зарплата					420 367,06

Составил

SA Drumuri Cahul

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

Consilium Raional Taraclia

(должность, подпись, фамилия , отчество)